[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРЕПОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО района Смоленской области

                                       РЕШЕНИЕ

от 30.11.2022 года                                                                                        № 20
	О проведении публичных  слушаний

по проекту решения Совета депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области «Об утверждении Правил благоустройства территории Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и Уставом Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Совет депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области р е ш и л:

1.  Назначить публичные слушания по рассмотрению  проекта  решения Совета депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  «Об утверждении Правил благоустройства территории Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на   12 декабря  2022 года в 10 час. 00 мин. по адресу: 216624, Смоленская область, Хиславичский район, д. Черепово, ул. Центральная, д. 6, здание Администрации Череповского сельского поселения.

     2.  Сформировать комиссию по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территории Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» в составе:

- Г.А. Гореликова – председатель комиссии;

- Н.С. Зеленова – зам. председателя комиссии;

- Т.В. Малышева – секретарь комиссии;

- С.П. Малышева– член комиссии;

3. Замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  «Об утверждении Правил благоустройства территории Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области», а также заявки на участие в публичных слушаниях принимаются со дня официального опубликования настоящего решения до дня, предшествующего дню проведения  публичных слушаний по адресу: 216624, Смоленская область, Хиславичский район, д. Черепово, ул. Центральная, д. 6.

4. Опубликовать проект решения «Об утверждении Правил благоустройства территории Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» в газете «Хиславичские известия», и на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru во вкладке «Череповское сельское поселение» для предложений и замечаний.

5. Рассмотреть вопрос «Об утверждении Правил благоустройства территории Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на очередном заседании Совета депутатов Череповского сельского  поселения  Хиславичского   района Смоленской  области после проведения публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства территории Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»
6. Главе муниципального образования Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области обнародовать информацию о результатах публичных слушаний.
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области http://hislav.admin-smolensk.ru в сети Интернет.

Глава муниципального образования

    Череповского сельского поселения
    Хиславичского района Смоленской области                                     Г.А. Гореликова